
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001292586

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001292586

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Agricultura, Pesca, Agua y Desarrollo Rural.
Secretaría General Técnica.

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/agriculturapescaaguaydesar
rollorural.html

		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y DESARROLLO RURAL
	Dirección: CALLE TABLADILLA,
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SERVICIO DE LIMPIEZA DE LAS DEPENDENCIAS DE LA

CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, P
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Duración del contrato: 24  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0000087192
División por lotes: No
Clasificación CPV
90919200-4 - Servicios de limpieza de oficinas

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: SERVICIO DE LIMPIEZA DE LAS DEPENDENCIAS DE LA
CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y
DESARROLLO RURAL CON SEDE EN LA CALLE TABLADILLA
S/N, DE SEVILLA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	1.821.205,52 €

Importe total (sin IVA): 1.505.128,53 €

Valor estimado: 3.010.257,06 €

Admite variantes: 		No

Sujeto a regulación armonizada

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 11/08/2023 08:09:19 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYjY5NjA1MjdlNzE2NWZSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001292586

Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Convenio colectivo sectorial de la actividad del contrato

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 21/06/2023

Fecha de formalización: 07/08/2023
Duración del contrato: 24   Meses
Número de contrato: CONTR 2023 0000087192
NIF: A80973365
Adjudicatario: 	TECNICA AUXILIAR DE GESTION EMPRESARIAL SA
¿Es PYME? No
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

1.174.697,72 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

1.421.384,24 €

Nº de licitadores presentados: 16
Nº de ofertas electrónicas: 16

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº 2023/S 025-067460, página  (Envío: 31/01/2023 12:16), Publicación:
03/02/2023 00:00). Referencia:  23-067812-001 Tipo: Modificación.Diario Oficial de la Unión Europea nº
2023/S 060-179763, página  (Envío: 21/03/2023 13:03), Publicación: 24/03/2023 00:00). Referencia: 2023-
047884 Tipo: Licitación.Diario Oficial de la Unión Europea nº 2023, página  (Envío: 08/08/2023 10:41),
Publicación: 11/08/2023 00:00). Referencia: 2023-128014 Tipo: Formalización.

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 11/08/2023 08:09:19 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYjY5NjA1MjdlNzE2NWZSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001292586

Publicaciones relacionadas
	2023-0001221483
2023-0001263303
2023-0001224119

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 11/08/2023 08:09:19 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYjY5NjA1MjdlNzE2NWZSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


